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Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Jueves 6 de Octubre del 2022, 1:27:07 PM Centro de México

 
 Estado de Cuenta

Cliente 73562443

Razón Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

 

 

 
 Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 7006

Periodo Septiembre 2022

Cuenta 3673046

Resumen al 30/09/2022

Saldo anterior $ 8,098.59

Depósitos (8) $ 17,487.96

Retiros (4) $ 16,107.55

Saldo al 30/09/2022 $ 9,479.00

Cheques girados 4

Cheques exentos 4

 Periodo En el año

Saldo promedio $ 11,017.12 $ 15,419.73

Días transcurridos 30 273

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

06/09/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 2903 9343513213 00329037 2,750.00  10,848.59

08/09/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 583 0000000583 00027050  2,750.00 8,098.59

22/09/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5418 9343513213 00054186 1,400.08  9,498.67

22/09/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5490 9343513213 00054904 892.03  10,390.70

22/09/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5526 9343513213 00055266 514.77  10,905.47

22/09/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5558 9343513213 00055585 1,200.22  12,105.69

22/09/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5589 9343513213 00055898 9,132.45  21,238.14

23/09/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 9901 9343513213 00099016 500.00  21,738.14

23/09/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 7233 9343513213 00172336 1,098.41  22,836.55

27/09/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 585 0000000585 00003524  9,132.45 13,704.10

28/09/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 584 0000000584 00011096  4,007.10 9,697.00

29/09/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 586 0000000586 00029318  218.00 9,479.00

 

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"


